F.ENTRADA

19-AGOS-21
19-AGOS-21
19-AGOS-21
19-AGOS-21
19-AGOS-21
19-AGOS-21
19-AGOS-21
19-AGOS-21
19-AGOS-21
19-AGOS-21
19-AGOS-21

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAQUEZA

PROCESOS AL DESPACHO No. 41

PROCESO
EJE-0022-21
EJE-0089-20
EJE-0042-20
EJE-0077-21
EJE-0053-18
EJE-0018-21
PER-0028-21
PER-0063-21
TUT-0073-21
TUT-0069-21
I.DE-0064-21

DEMANDADO

BLANCA NUBIA ROJAS BAQUERO Y OTRA

ALEXANDER FONSECA TORRES
CARLOS HUMBERTO MORA

O0.G.AR.YOTRA

EDILSON GERARDO GUTIERREZ HERRERA
M.A.G.A. Y OTRA

HEREDEROS IND DE MARIA TERESA SEGURA DE ROJA
JOSE REINALDO ROLDAN GUTIERREZ Y OTROS

SECRETARIA DE EDUCACION DE C/MARCA

E.P.S. CONVIDA
ALCALDE MUNICIPAL DE CAQUEZA

DEMANDANTE
MARIA VIRGELINA CASTELLANOS DE H
SANDRA PAOLA ROJAS CARRILLO
VICTOR MANUEL GUTIERREZ VAQUERO
HERNAN DUQUE BERMUDEZ
COOPCHIPAQUE
MERY YANETH GUTIERREZ Y OTRA
JACKELINE BAQUERO MOLINA
JOSE SANTIAGO NAVARRO
DIANA CAROLINA MOSQUERA Y OTRO
ADELA CLAVIJO LADINO
JUAN FERNANDO RICO CAICEDO

Relacién de procesos que dan cuenta de los expedientes que ingresaron al despacho en la fecha para ser analizadas y emitida la respectiva
decision que en derecho corresponda.

LEONARDO RODRIGUEZ FORERO.

SECRETARIO




