JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CÁQUEZA PROCESOS AL DESPACHO No. 41

F.ENTRADA	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO
19-AGOS-21	EJE-0022-21	MARIA VIRGELINA CASTELLANOS DE H	BLANCA NUBIA ROJAS BAQUERO Y OTRA
19-AGOS-21	EJE-0089-20	SANDRA PAOLA ROJAS CARRILLO	ALEXANDER FONSECA TORRES
19-AGOS-21	EJE-0042-20	VICTOR MANUEL GUTIERREZ VAQUERO	CARLOS HUMBERTO MORA
19-AGOS-21	EJE-0077-21	HERNAN DUQUE BERMUDEZ	O.G.A.R. Y OTRA
19-AGOS-21	EJE-0053-18	COOPCHIPAQUE	EDILSON GERARDO GUTIERREZ HERRERA
19-AGOS-21	EJE-0018-21	MERY YANETH GUTIERREZ Y OTRA	M.A.G.A. Y OTRA
19-AGOS-21	PER-0028-21	JACKELINE BAQUERO MOLINA	HEREDEROS IND DE MARIA TERESA SEGURA DE ROJA
19-AGOS-21	PER-0063-21	JOSE SANTIAGO NAVARRO	JOSE REINALDO ROLDAN GUTIERREZ Y OTROS
19-AGOS-21	TUT-0073-21	DIANA CAROLINA MOSQUERA Y OTRO	SECRETARIA DE EDUCACION DE C/MARCA
19-AGOS-21	TUT-0069-21	ADELA CLAVIJO LADINO	E.P.S. CONVIDA
19-AGOS-21	I.DE-0064-21	JUAN FERNANDO RICO CAICEDO	ALCALDE MUNICIPAL DE CAQUEZA

Relación de procesos que dan cuenta de los expedientes que ingresaron al despacho en la fecha para ser analizadas y emitida la respectiva decisión que en derecho corresponda.

LEONARDO RODRÍGUEZ FORERO. SECRETARIO